
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 13:44

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/p3-dotykov-panelov-stmva-pro-led-psky-rgbrgbwrgbcct-p-1818.html

  
P3 - dotykový panelový stmívač pro LED
pásky (RGB/RGBW/RGB+CCT)

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 658.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1818

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Zjistěte, co vám dává použití nejmodernějších technologií. Podívejte Inteligentní Controller Panel (RGB / RGBW / RGB + SCS) -
P3, patřící do čeledi Milight. To je další prvek, který má vliv na funkci inteligentního osvětlení inteligentního domu.

Tento panel bude určitě vyčnívat. Jeho pracovní teplota je v rozmezí od minus 20 a plus 60 ° C. Malé rozměry 86 až 86
milimetrů, umožňují nenápadné umístění v mnoha různých oblastech. Panel umožňuje ovládání, například LED pásků. Díky
němu není nutné ke spuštění celé místnosti světlo a pouze konkrétní prvek. Pracovních míst, například dobře expozice v
kuchyňské desce je mnohem jednodušší.

Moderní osvětlovací aplikace s rodinnou Milight je opravdu univerzální. Jedná se o moderní způsob, jak upozornit na krásnou
architekturu domu. Aby bylo možné použít širokou škálu možností systémů Milight, je třeba výběru vhodného ovládacího
panelu. Náš obchod nabízí bohatý výběr takových produktů, takže si můžete přizpůsobit správný model pro určitý typ
instalace a úkolů, s nimiž postavené. Nenápadný dotykový panel vypadá esteticky. To umožňuje okamžitou kontrolu nad
všemi parametry LED osvětlení. S jeho pomocí můžete změnit intenzitu světla, jeho teplota, a také vyvolat předchozí
nastavení.

Velmi lehká ovlivňuje příjem životní prostředí. Takže pojďme rozhodnout o produkt, který jednoduše formulí. To osloví nejen
příznivce moderního, studeným světlem, stejně jako milovníci teplých barvách, že zavedení regulačních útulnost.

Název produktu: P3 Smart Panel Controller
Číslo modelu: P3
Pracovní teplota: -20-60°C
Pracovní napětí: DC12V-24V
Výstup Max: 5A/kanál
Celkový výstup Max: 15A
Výstupní připojení: Společná anoda
Velikost panelu: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/p3-dotykov-panelov-stmva-pro-led-psky-rgbrgbwrgbcct-p-1818.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

